ПРИКАЗ

08.04.2015

  №19
Москва

Об освобождении от должности
В связи с заявлением, полученным от Гайдамакиной Алины Юрьевны,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Освободить от занимаемой должности руководителя комиссии по работе с детьми и молодежью Гайдамакину Алину Юрьевну по собственному желанию.
Президент

Бычков Д. А.